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COMEX/NYMEX ($)

Open
High
Low

Settlement
Change

EFP

LBMA/LPPM Fixing ($)

Gold

Silver

Platinum

Palladium

週の経済指標一覧

前 予 前 予 前 0.2% 予 0.2% 前 0.1% 予 0.2% 前 67.9 予 -

前 予 前 予 前 2.9% 予 2.6% 前 22.7万件 予 - 前 予

前 予 前 予 前 0.2% 予 0.2% 前 予 前 予

前 予 前 予 前 3.2% 予 3.2% 前 予 前 予

前 予 前 予 前 0.2% 予 0.2% 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 4.2% 予 - 前 予 前 4.35% 予 3.65% 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

COMEX/NYMEX 投機的建玉

Long
Short

Net
Change

Platinum (koz)
2,660.4
2,241.9
418.5
-680.9 

777.3
1,926.5
-1,149.2 

24.5

Palladium (koz)Gold (Mil oz)
39.7
8.9
30.8
-1.4 

463.8
4,900.7
-4,436.8 

-46.5 

Silver (Mil oz)

2,559.8
2,513.9
2,524.6
-18.5 

$29.50 -$12.00 -$8.00$1.50$30.50

28.183
-0.916 

￠32.50 ￠34.00

09/11（水） 09/12（木） 09/13（金）

934.5
956.5
896.5
898.5
-38.4 

米・ミシガン大学消費者信頼感指数米・消費者物価指数（8月）［前月比］

米・消費者物価指数（8月）［前年比］

米・消費者物価指数（8月）［コア・前月比］

米・消費者物価指数（8月）［コア・前年比］

09/10（火）

英・ILO失業率8月

09/09（月）
米・生産者物価指数（PPI）8月［前年比］

米・新規失業保険申請件数09/1-09/07

2024年9月9日

29.470
28.010

9月6日
Palladium (Dec)Platinum (Oct)

929.1
941.8
915.8
918.7
-11.6 

$0.00

Silver (Dec)
29.155

Gold (Dec) 
2,547.1

コメント
Precious Metal
貴金属全般で下落。
欧州時間、米・雇用統計を待つ様子見ムードから、貴金属全般で略横ばいに推移。米国時間に入り、米・雇用統計が発表され非農業部門雇用者数（予:16.5万人結:14.2万人）が予想を下回る結果となると、一時的に上昇を
見せたものの、失業率や平均時給に関しては堅調な結果を見せると、9月連邦公開市場委員会（FOMC）での50bpsの利下げ観測が後退し貴金属全般で急落した。その後FRBウォラー理事が9月のFOMCでの50bpsの利下げに前
向きな姿勢を見せたことで一時的に上昇したものの、その後も下落基調となり貴金属全般下落となった。
 
FX
ドルは対ユーロで上昇、対円で下落。
欧州時間特段指標の発表なくも、米・雇用統計前にドルショートのポジションを閉じるための買いが進行し、ドルは主要通貨に対して小幅上昇。米国時間、上述の通り米・雇用統計がまちまちな結果となると、もみ合いを見せつつも、ドルは
対ユーロで上昇、対円で下落した。
ユーロドル1.1085/ドル円142.29

Fixing Prices

9月9日

AM

2,517.70

28.840

931.00

943.00

2,506.15

-

934.00

955.00

PM

USA

Source: CFTC

Source: Yahoo Finance

2024/9/3

ユーロ・ECB政策金利9月

米・消費者物価指数（8月）［コア・前月比］

Asia

Europe

他社への転送･転用 堅くお断りいたします。
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